
Zarządzenie nr 261/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu komisji rektorskich  

na kadencję 2020-2024 oraz zakresu kompetencji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1 

W zarządzeniu nr 231/XVI R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2020-

2024 oraz zakresu kompetencji, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §2a ust. 1: 

a) uchyla się pkt 10; 

b) uchyla się pkt 16; 

2) w §2a w ust. 2 pkt. 6-8 otrzymują brzmienie: 

„6) opiniowanie regulaminu studiów, 

7) opiniowanie spraw dotyczących warunków i trybu rekrutacji, 

8) analiza wyników egzaminów LEK, LDEK,”; 

3) po §2a dodaje się §2b w brzmieniu: 

„§2b. 1. Na kadencję władz Uczelni 2020─2024 powołuje się Komisję ds. Nauki w składzie: 

1) prof. dr hab. Piotr Dzięgiel – Przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Wojciech Kosmala, 

3) prof. dr hab. Maria Sąsiadek, 

4) prof. dr hab. Marzenna Podhorska-Okołów, 

5) prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

6) prof. dr hab. Ewa Jankowska, 

7) dr hab. Anna Prescha,  

8) mgr Elżbieta Olejnik, 

9) Stanisław Supplitt – doktorant,  

10) Krzysztof Kotowski – student. 

2. Do zadań Komisji ds. Nauki należy: 



1) nadzór nad działalnością i polityką naukową Uczelni, 

2) nadzór nad działalnością Szkoły Doktorskiej, 

3) opiniowanie wniosków dotyczących nadania tytułu profesora, 

4) opiniowanie regulaminów: studiów doktoranckich i Szkoły Doktorskiej, 

5) opiniowanie spraw dotyczących warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej, 

6) opiniowanie innych spraw związanych z bieżącą działalnością w obszarze nauki 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

3. Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Centrum Zarządzania Projektami.”.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MKa 


